«30» ИЮНЯ 2020 г.  № 55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Продлить срок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный Положением о порядке предоставления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и Перечнем должностей муниципальной службы, по которым предоставляются такие же сведения по супруге (супругу) и несовершеннолетним детям, утвержденными постановлением администрации Балаганского муниципального образования от 31 января 2017 года № 36, до 1 августа 2020 года включительно.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном вестнике администрации Балаганского муниципального образования и на официальном сайте администрации Балаганского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://balagansk-adm.ru/.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Балаганского

муниципального образования

А.А. Вдовин